

KONFIRMANT* 2025

Vi vil gjerne invitere deg til å være konfirmant i Høyland sokn 2024/25!

Det meste av opplegget er felles for Sviland og Austrått /Høyland. Gjennom konfirmantåret kommer vi til å snakke sammen om store og små spørsmål i livet. Vi skal også ha kjekke aktiviteter. Du kommer ikke til å bli fortalt hva du skal mene. Det kan likevel hende at konfirmasjonstiden vil gjøre deg tryggere i forhold til Gud, deg selv, samfunnet og kirken. Og vi tror at det blir en fin tid.

Kort om opplegget



Vi har konfirmantsamlinger ca to ganger i måneden og reiser på leir den første helga i høstferien. For de som ikke har anledning til å reise på leir blir det et alternativt opplegg. Alle konfirmanter skal også være med på gudstjenester, innsamling til Kirkens Nødhjelp (Fasteaksjonen) og ha ulike oppgaver i menigheten.

Konf camp på Vaulali: Vi drar på leir den første helga i høstferien: 4.-6. okt. Her blir det alt fra undervisning og gudstjeneste til aktiviteter og underholdning. Vaulali ligger i Bjørheimsbygd, omtrent 1 mil fra Tau.

Undervisning

I tillegg til leir vil alle ha undervisning ca to tirsdager i måneden rett etter skoletid. Her vil dere konfirmanter oftest være delt i mindre grupper. Det vil det være variert undervisning og aktiviteter. Vi starter alltid med et måltid mat.



Konfirmasjonsdatoer

Våren 2025 har vi følgende konfirmasjonsdatoer. Du velger konfirmasjonsdato når du melder deg på. Alle får ønsket dato. Klokkeslett tildeles senere

-Høyland kirke søndag 4.5 eller lørdag 10.5

-Sviland kirke søndag 11.5

Informasjonsmøte

Vi holder informasjonsmøte i **Høyland kirke tirsdag 14 mai kl. 18.00**. for foresatte og kommende konfirmanter. Du kan komme dersom du vil være konfirmant eller lurer på om du skal konfirmeres. I forbindelse med møtet planlegger vi en kjekk samling for de kommende konfirmantene i etterkant, **NewBie**. Mer informasjon om denne samlingen kommer i posten.

Påmelding

Påmelding er på nettsiden vår, www.kirken.no/hoyland. Påmeldingen er allerede åpen. Påmeldingsfrist er 1. juni. Alle som er født i 2010 eller skal begynne i 9. klasse til høsten er velkommen til å følge konfirmasjonsundervisning hos oss, hjelp oss gjerne å nå de som ikke er medlemmer i kirken. De som ikke er døpt, blir døpt i god tid før konfirmasjonen.

Pris

Deltakerbetaling dekker mat ved fellessamlinger og materiell. Deltakerbetalingen er 2 500,- og inkluderer mat, leir og aktiviteter. Vi har egne ordninger for de som trenger å få dekket hele eller deler av deltakerbetalingen. Er det vanskelig å betale, ta kontakt så finner vi en løsning.

Tilrettelegging

Vi ønsker å legge til rette for at alle som ønsker kan være konfirmant hos oss. Ta derfor kontakt dersom du har behov for tilrettelegging. Vi setter pris på om du gir beskjed så raskt som mulig, så blir det lettere for oss å tilrettelegge. I Sandnes har vi også tilbud om særlig tilrettelagt undervisning, HEL – konfirmant. Dette kan du lese mer om på nettsiden vår. Vi er også tilgjengelig for en prat dersom dere vil vite mer om HEL - konfirmant.

Velkommen som konfirmant!

Ta gjerne også kontakt dersom det er noe du lurer på. Kontaktperson er barne- og ungdomsdiakon Jofrid Aarsland. Hun nås på tlf: 93495141 og mail: ja638@kirken.no

Vi vil være mange ansatte og frivillige ledere som møter konfirmantene gjennom året.

